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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

AMS
BBVA
BKT
EKT
ELE
ITX
MCM
NTGY
REP
SAB
SAN
SGRE
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

805.000
10.925.736
1.240.000
20.000
300.000
39.000.000
39.000
1.496.876
1.130.000
4.753.125
27.636.353
246.135
216.105

87.808.330

Efectivo Turnover

45.418.100,00
47.262.132,46
7.068.000,00
222.000,00
6.651.000,00
1.095.915.000,00
578.760,00
31.284.708,40
11.141.800,00
2.185.844,69
79.095.242,28
7.285.596,00
798.507,97

1.334.906.691,80

miércoles, 21 de abril de 2021 Wednesday, 21 April 2021

Cambios Prices

56,4200
4,3240-4,3350
5,7000
11,1000
22,1700
28,0000-28,0300-28,1600-28,1700-28,1800-28,1900-28,2000-28,2050
14,8400
20,9000
9,8600
0,4579-0,4607
2,8620
29,6000
3,6950



